ООО «Победа»
(название организации)
ПРИКАЗ
«11» января 2021 года                                                                                                                  № 011
О назначении ответственных за безопасную эксплуатацию сосудов, работающих под давлением
В соответствии с Федеральными нормами и правилами в области промышленной безопасности Ростехнадзора от 15.12.2020 № 536 «Об утверждении федеральных норм и правил в области промышленной безопасности "Правила промышленной безопасности при использовании оборудования, работающего под избыточным давлением"»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за исправное состояние и безопасную эксплуатацию оборудования под давлением главного механика Леонтьева А.П.
2. Назначить ответственным за осуществление производственного контроля при эксплуатации оборудования на ОПО, работающего под давлением, главного инженера Петрова А.С.
3. Во время отсутствия ответственного за исправное состояние и безопасную эксплуатацию оборудования под давлением (отпуск, командировки, болезнь и др.) исполнение его обязанностей возложить на заместителя главного механика Бурина П.Р.
4. Во время отсутствия ответственного за осуществление производственного контроля при эксплуатации оборудования на ОПО, работающего под давлением (отпуск, командировки, болезнь и др.) исполнение его обязанностей возложить на заместителя главного инженера Токова Н.Е.

Руководитель Тагилов       Тагилов В.А.
(подпись)      (Ф. И. О.)
«11» января  2021 года